







Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



FEBRUAR 2025		Tema: Skinnvotten Rammeplanen: Barnehagen skal gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold av tradisjoner (...) <i>(RP 2021, s 31).</i> Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek – alene og sammen med andre.			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
6	3/2 Temasamling: Samer og minoriteter	4/2 Ski & akedag Varmmat: Pølser	5/2 LEKEGRUPPER	6/2 Samefolkets dag  Skolestartere tur	7/2 Noah 4 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønsker
7	10/2 	11/2 KLUBB <i>Måne på tur (2020)</i>	12/2 Skolestartere akedag med Grettegutua Varmmat i bhg: Fiskeburger	13/2 Skolestartere tur	14/2
8	17/2 Temasamling: Dramatisering av Skinnvotten	18/2 KLUBB <i>Stjerner på tur (2021)</i>	19/2 LEKEGRUPPER	20/2 KARNEVAL  Varmmat	21/2
9	24/2 Vinterferieuke →	25/2 KLUBB <i>Måne på tur (2020)</i>	26/2 LEKEGRUPPER Varmmat: Kylling, ris og grønnsaker	27/2 Skolestartere tur	28/2 FASTELAVEN Foreldre kaffe  Fellessamling
BURSDAGSBARN:		NOAH 4 år!			

Månedens begreper: Bakover, framover, nedover, oppover, til siden, høyre, venstre. (Retning og plassering)



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei og God Vinter.

I januar har vi hatt tema vinter og skinnvotten, og jammen som vi har hatt en ordentlig vintermåned. Det har vært litt varierende og utfordrende vær, men vi har likevel vært en del ute. Vi har laget en fin snøborg med flere rom ute, og mange har vært ivrige til å hakke opp klumper, bære og stable. Snømenn har blitt bygd, veltet og spist opp. Akebakker har blitt lagd og godt brukt.

Vi har virkelig kost oss med temaet skinnvotten, og har jobbet med dette gjennom lek, samling, lesing i bok, dramatisering, bilder og sanger.

Vi har også gjennomført nesten alle turdager, og skolestarterne var så heldige at de fikk kose seg rundt bålpanna en tur også. Dette håper vi på å få til mer av i februar og utover våren.

I februar skal vi fortsette med temaene skinnvotten og vinter, og dykker dypere inn i dette! Vi skal blant annet se nærmere på de ulike dyrene i votten, og hvordan fikk egentlig alle disse dyrene plass inni én vott? Kanskje kan vi eksperimentere med snø, vann og is også!

I tillegg til temaarbeid skjer det også mye annet spennende på Kvisten i februar:

- **4. februar** arrangerer vi ski & akedag på Kvisten og Knerten. Da koser vi oss ute hele dagen med ski og aking i eplehagen, bålpanne og pølsekiosk. Vi låner inn litt ski og skisko fra BUA for de som ønsker å prøve, men som ikke har utstyr selv. De som ønsker det kan ha med seg ski selv (ikke staver). Det er også lov å ha med akematte eller rumpeakebrett, men vi har også akeutstyr i barnehagen (snowracer og akebrett er ikke lov). Husk å sette navn på alt utstyr som er med! Ps. Ta gjerne med litt ekstra skiftetøy og et par ekstra votter denne dagen slik at det er morsommere å være ute lenge 😊
- Vi markerer samefolkets dag **6. februar**. Vi prater litt om samer og minoriteter gjennom uka, og markerer dagen med samlingsstund om samer og deres kultur, og formingsaktiviteter. Kanskje vi også prøver oss på mat med samisk bakgrunn denne dagen.
- **Den 12. februar** er skolestarterne invitert til akedag på grettejordet sammen med skolestarterne fra Grettegutua barnehage. Vi går fra barnehagen 09.15. Vi tar med akebrett fra barnehagen denne dagen.
- **Fredag 28. februar** arrangerer vi fastelavenskafe for foresatte. Da koser vi oss med en kaffekopp og en fastelavensbolle i hentetiden, fra kl 15.00 til 16.00.
- Karneval **20. februar**. Da lager vi fest med sang og dans og kler oss ut alle sammen. Det er fint om barna er ferdig utkledd når de kommer om morgenen. Vi ønsker ikke at barna skal ha med sverd eller andre våpen, masker som dekker hele ansiktet eller leker. Husk å merke kostymet med navn 😊

Vi ser frem til en innholdsrike dager sammen på Kvisten, både ute og inne! 🌞